序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例

限售股份

（股）

1 江苏金智集团有限公司 87,323,800 38.58% --

2 建信基金-兴业银行-华鑫国际信托有限公司 10,058,675 4.44% 10,058,675

3 东吴基金-宁波银行-东吴鼎利56号资产管理计划 8,382,229 3.70% 8,382,229

4 葛宁 7,444,800 3.29% 5,583,600

5 叶留金 3,877,000 1.71% 3,057,749

6 冯伟江 3,510,800 1.55% 2,783,100

7 全国社保基金一零四组合 3,280,261 1.45% --

8 从菊林 2,960,671 1.31% --

9 朱华明 2,423,600 1.07% 1,817,700

10 蒋文贤 2,360,122 1.04% --

（三）本次发行前后公司董事、监事、高级管理人员持股变化情况

截至本报告出具日，发行人董事、监事、高级管理人员持有发行人股份情况如下：

姓名 职务 持股数（股） 限制性股份数量（股）

徐兵 董事长 1,000,000 750,000

葛宁 董事 7,444,800 5,583,600

冯伟江 董事、总经理 3,510,800 2,783,100

叶留金 董事、常务副总经理 3,877,000 3,057,749

丁小异 董事 1,273,600 955,200

贺安鹰 董事、执行副总经理 1,749,200 1,461,899

陈枫 独立董事 ---- ----

张洪发 独立董事 ---- ----

李永盛 独立董事 ---- ----

朱华明 监事会主席 2,423,600 1,817,700

管晓明 监事 ---- ----

杨胜铭 监事 ---- ----

张浩 执行副总经理、财务负责人 75,000 75,000

李剑 董事会秘书、副总经理 15,000 15,000

本次发行不会引起公司董事、监事、高级管理人员持股情况发生变化。

二、本次发行对公司的影响

（一）本次发行对公司股本结构的影响

本次发行后，公司股本将由207,877,500股增加至226,318,404股。本次发行完成后，江苏金智集团有限公司仍为公司控股股东，葛宁、徐兵、

冯伟江、叶留金、朱华明、丁小异、郭伟和贺安鹰共8名自然人仍为公司实际控制人，公司的控股股东和实际控制人不会发生变更。截止目前，公

司控股股东和实际控制人共持有公司股份110,658,400股，占公司目前总股本207,877,500股的53.23%，占公司本次发行后总股本226,318,404股

的48.90%。

本次发行前后，公司股本结构变化情况如下：

股份类型

本次发行前 本次发行后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

一、有限售条件股份 16,500,448 7.94% 34,941,352 15.44%

二、无限售条件股份 191,377,052 92.06% 191,377,052 84.56%

三、股份总额 207,877,500 100% 226,318,404 100%

（二）对资产结构的影响

本次非公开发行股票后，公司募集资金净额为212,091,543.82元，对公司总资产和净资产及资产负债率等方面的影响情况如下：

本次非公开发行股票后，公司总资产和净资产将相应增加，公司净资产、营运资本将有大规模增加，同时资产负债率有明显降低，流动比

率与速动比率将显著提高。本次发行可降低公司的财务风险，进一步提升盈利能力，增强未来的持续经营能力。

（三）本次发行对最近一年及一期每股收益和每股净资产的影响

本次发行新增股份18,440,904股，发行后总股本为226,318,404股，发行前后公司每股收益和每股净资产如下表所示（由于股权激励的股

权行权，发行前股本数额变更为207,877,500股，发行前股本数据据此计算；发行后数据为以发行后股本模拟测算数据）：

项目

发行前（元/股） 发行后（元/股）

2015年1-3月 2014年 2015年1-3月 2014年

基本每股收益[注1] 0.26 0.52 0.24 0.47

项目 2015年3月31日 2014年末 2015年3月31日 2014年末

全面摊薄每股净资产 3.72 3.47 3.67 3.41

注1：此处为扣除非经常性损益前基本每股收益。

（四）对业务结构的影响

本次发行完成后，将优化公司资产及业务结构，降低资产负债率水平，提高抗风险能力，提升盈利水平，从而进一步增强公司的核心竞争